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Pod koniec czerwca w Krakowie odbędą się kluczowe mecze Młodzieżowych Mistrzostw Europy UEFA

EURO U21 Polska 2017, jednak zanim to nastąpi, turniej o Puchar Prezydenta Krakowa „Droga do EURO

U21” rozegrają mali piłkarze, reprezentujący krakowskie „Orliki” oraz lokalizacje programu „Mój

Trener”. Dziś w magistracie odbyło się oficjalne losowanie grup turniejowych. Młodzi zawodnicy będą

rywalizować 10 i 11 czerwca na obiekcie Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego Kraków–Wschód.

Wydarzenie będzie jedną z imprez piłkarskich promujących UEFA EURO U21 w naszym mieście.

W turnieju organizowanym przez Wydział Sportu UMK w ramach Krakowskiego Festiwalu Sportu

Dzieci i Młodzieży wezmą udział 24 drużyny, reprezentujące krakowskie „Orliki” oraz lokalizacje

programu „Mój Trener”, w dwóch kategoriach wiekowych:

dzieci klas I-III szkoły podstawowej (grupa „młodsza”, rocznik ur. 2007 i młodsi) – 12

drużyn:

„Orliki”: Lipska/Myśliwska, Bujaka, Pszczelna, Sadzawki, Urzędnicza, Na Wzgórzach,

Jaskrowa,

„Mój Trener”: Baszta, SP 88, SP 89, SP 93 (Cruyff Court), SP 100.

dzieci klas IV-VI szkoły podstawowej (grupa „starsza” rocznik ur. 2004 i młodsi) – 12

drużyn:

„Orliki”: Jaskrowa, Pszczelna, Bujaka, Sadzawki, Urzędnicza, Dygasińskiego,

Lipska/Myśliwska, Na Wzgórzach,

„Mój Trener”: Baszta, SP 88, SP 89, SP 100.

Nagrodą dla najlepszych drużyn w każdej kategorii wiekowej będą Puchary Prezydenta Miasta

Krakowa oraz atrakcyjne upominki, m.in. bilety na mecze UEFA EURO U21 w Krakowie i piłki

UEFA EURO U21.

Eliminacje w każdej z kategorii wiekowych (10 czerwca, godz. 9:45 – 15:30) zostaną

przeprowadzone w trzech grupach po cztery drużyny, grające między sobą systemem „każdy z

każdym”. Do fazy finałowej (11 czerwca, godz. 9:30 – 17:00) zakwalifikują się drużyny, które w

grupach eliminacyjnych zajmą miejsca I – II oraz dwie najlepsze drużyny z miejsc III (łącznie po

osiem zespołów w każdej kategorii wiekowej).

Ćwierćfinały zostaną rozegrane w dwóch grupach po cztery drużyny, grające między sobą

systemem „każdy z każdym”. Rywalizacja w meczach o miejsca (7/8, 5/6, 3/4 oraz finał)

przebiegać będzie w formule „pucharowej” (play off). W tej fazie rywalizacji remis oznaczać

będzie, że sędzia zarządzi dla wyłonienia zwycięzcy rzuty karne.

Drużyny zostaną rozlosowane do poszczególnych grup systemem analogicznym, jak podczas

oficjalnej ceremonii Final Draw grup finałowych Mistrzostw Europy UEFA EURO U21, która miała

miejsce w Centrum Kongresowym ICE Kraków 1 grudnia 2016 r. Poszczególnym drużynom

zostaną w ten sposób przyporządkowane nazwy narodowych reprezentacji – uczestników

Turnieju Finałowego UEFA EURO U21 Polska 2017.

Szczegółowy regulamin, obowiązkowe dokumenty i wzory zgłoszeń, a także plan gier można

znaleźć TUTAJ.
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